На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № 140649, прошу Вас рассмотреть возможность продажи зубофрезерного станока 53Р32Ф6 с ЧПУ, за _____________ руб. с учетом НДС (20%), демонтажа, самовывоза и 100% предоплаты.
Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон